



Specs F001/2018 Ver.01

1.ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΪΟΝΤΟΣ / PRODUCT DESCRIPTION

ΟΝΟΜΑΣΙΑ / NAME	Τυρί Φέτα Π.Ο.Π. Feta Cheese P.D.O.
Είδος / Type	Λευκό Τυρί Άλμης White Cheese In Brine
Χαρακτηρισμός / Designation	Προστατευμένη Ονομασία Προέλευσης/ Πογ/565-8345.06 Protected Designation Of Origin / Poc / 565-8345.06
ΣΥΣΤΑΤΙΚΑ/ INGREDIENTS	Παστεριωμένο Αιγοπρόβειο Γάλα, Αλάτι, Πυτιά, Καλλιέργεια. Pasteurized Sheep's (70%) And Goat's (30%) Milk, Salt, Vegetable Rennet, Culture.
Φυσικοχημικά Χαρακτηριστικά / Physicochemical Characteristics	Υγρασία Max 56% Λιπαρά Επι Ξηρού Min 45% Moisture Max 56% Fat in Dry Matter Min 45%
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	Αεροστεγή Συσκ. ~ 200g χαρτοκιβώτιο με Καπάκι χρησιμεύει σαν Display 12 Τεμ/Κιβ 300κιβ/Παλέτα
PACKAGING	Vacuum Pack ~200g Carton with A Lid Serves as Display 12 Pieces/Box 300 Boxes/Pallet



Specs F001/2018 Ver.01

2. ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗ, ΧΡΟΝΟΣ ΖΩΗΣ ΠΡΟΪΟΝΤΟΣ/ STORAGE, SELF LIFE

ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗ / STORAGE	Θερμοκρασία Συντήρησης 2-4 0c Storage Temperature 2-4 °c
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΖΩΗΣ SHELF LIFE	1 Έτος (365 ημέρες) 1 Year(365 days)

3.ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ / QUALITY SPECIFICATION**3.1. ΟΡΓΑΝΟΛΗΠΤΙΚΑ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ / PHYSICAL CHARACTERISTIC**

ΧΡΩΜΑ/ COLOR	Λευκό White
ΓΕΥΣΗ/TASTE	Πλούσια και ευχάριστη Rich and pleasant
ΕΜΦΑΝΙΣΗ/APPEARANCE	Υφή Συμπαγής Συνεκτικότητα: Μαλακή Οπές: Λίγες Παντού Texture: Solid Coherence: Soft Surface Holes: Few present everywhere

3.2 ΕΛΑΤΤΩΜΑΤΑ / FLAWS

ΞΕΝΕΣ ΥΛΕΣ (Γυαλί, πλαστικό , μέταλλο) FOREIGN BODIES (Glass, plastic, metal)	Απουσία Absence
ΞΕΝΕΣ ΦΥΤΙΚΕΣ ΥΛΕΣ FOREIGN FRUIT MATERIAL	Απουσία Absence



Specs F001/2018 Ver.01

4.ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ / MICROBIOLOGICAL CHARACTERISTICS

E.COLI	< 10 cfu/gr
ST.AUREUS	< 100 cfu/gr
LISTERIA	Απουσία-Absent
SALMONELLA	Απουσία –Absent

5.ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΚΤΙΜΗΣΕΙΣ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΗΝ ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗ / SPECIAL ASSESSMENT ON THE CONSUMPTION

Το προϊόν ανήκει στην κατηγορία των αλλεργιογόνων , περιέχει αλλεργιογόνες ουσίες σύμφωνα με τον κανονισμό ΕΕ 1169/2011. **ΠΕΡΙΕΧΕΙ ΛΑΚΤΟΖΗ**

Το προϊόν δεν προέρχεται ούτε περιέχει γενετικά μεταλλαγμένους οργανισμούς σύμφωνα με τον κανονισμό ΕΕ 1829/2003 & 1830/2003.

The product belongs in the category of allergens, contains allergenic substances in accordance with EU Regulation No 1169/2011. **CONTAINS LACTOSE.**

The product does not come, nor contain genetically modified organisms in accordance with EU Regulation 1829/2003 & 1830/2003.

6.ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΕΤΙΚΕΤΑΣ / LABELING

Όνομα, συστατικά, καθαρό βάρος προϊόντος, ημερομηνία ανάλωσης πριν το τέλος, εργοστάσιο και διεύθυνση παραγωγής, συνθήκες διατήρησης, αριθμό παρτίδας, διατροφική επισήμανση, Καταγωγή Προϊόντος .

Name of product, ingredients, net volume of product, Best before, producer and address of producer, cconditions of storage, batch number, nutrition declaration, Product Origin.



Specs F001/2018 Ver.01

7.

Διατροφική Αξία/ Nutritional Value	Ανά / Per 100g
Ενέργεια / Energy (kcal /kJ)	3992kj/239kcal
Λιπαρά / Fats (g)	18.8
εκ των οποίων κορεσμένα / of which saturated (g)	13
Υδατάνθρακες / Carbohydrates (g)	0.45
Ασβέστιο/ Calcium	14
Πρωτεΐνες / Proteins (g)	17
Αλάτι / Salt (g)	2,2